Deus uenie **pro defunctis fratribus oratio**
largitor humane salutis amator quod
clementiarum tuarum ut nostre congregationis fratres
propinquos et benefactores nostros qui ex hoc
seculo transierunt. beata maria semper uirgine
intercedente cum omnibus sanctis tuis. ad perpetue be-
tudinis et sortium peruenire et cedas. **Per. lect.**

Deus cuius numerus non est suscipe
propicius preces humilitatis nostre. et animarum fratrum
propinquorum et benefactorum nostrorum quibus tui
nomine dedisti confessionem per hec sacramenta
salutis nostre cunctorum remissionem tribue pec-
catorum. **P. Prae** quis omnipotens et mirator deus **expl.**
ut anime fratrum propinquorum et benefactorum
nostrorum per quibus hoc sacrificium laudis tue ob-
tulimus maiestati per huius uirtute sacramenti
et a peccatis omnibus expiate. lucis perpetue te mise-
rante recipiant beatitudinem. **P. Plus quod in a-**

Deus cuius misericordia **miteris requiescunt**
domine anime fidelium requiescunt famulis
et famularibus tuis omnibus hic et ubique in christo
quiescentibus da propicius ueniam peccatorum. ut

a cunctis reatibus absoluti. tecum sine fine
 letent. **P.** Pro animabus famulorum famularumque
 tuarum et omnium catholicorum hic et ubi-
 que in christo dormientium hostiam domine suscipe
 benignus oblata. ut hoc sacrificio singu-
 lari vinculis horrendae mortis exute. vitam
 mereant eternam. **P.** Deus fidelium lumen **apln.**
 animarum adesto supplicationibus nostris. et da fa-
 mulis et famularibus tuis quorum corpora hic
 et ubique in christo requiescunt refrigerium sedem
 quietis beatitudinemque luminis claritatem. **P.**

Deus indulgentiarum domine **In anniuersario**

da animabus famulorum famularumque tuarum
 quorum anniuersarium depositionis diei mem-
 moram refrigerium sedem quietis beatitudinemque
 luminis claritatem. **P.** Propitiare domine **scilicet**

supplicationibus nostris pro animabus famulorum fa-
 mularumque tuarum. quorum hodie annua dies
 agit. pro quibus tibi offerimus sacrificium lau-
 dis. ut eas sanctorum tuorum consortio sociare di-
 gneris. **P.** **Oratio** quae domine ut anime famu- **apl.**

lorum famularumque tuarum quorum anniuersari-
 um depositionis diei memoram hijs pur-
 gate sacrificijs. indulgentiam partem et requiem
 capiant sempiternam. **P.** **pro patre et matre oratio**

Deus qui nos patrem et matrem honora-
 re precepisti. miserere clementer animabus

p̄s r̄ m̄ris mee. eozq; p̄c̄ta d̄imitte me
q; eos in eīne claritatis gaudijs fac uide.

P. *Suscipe sacrificiū dñe qđ tibi pro sc̄r̄
aīab; p̄s r̄ m̄ris mee offero. eisq; gaudi
um sempitnū in regione uiuoz accede me
q; cū illis felicitati sc̄oz r̄iuge.* **P.** *De apl.
lestis p̄cipatio dñe sac̄menti aīab; p̄s
r̄ m̄ris mee requiē r̄ lucē obtineat p̄petuā
meq; cū illis gr̄a tua coronet etna.* **P.** *Plu*